
Počet listů: 2
Přílohy: 2/i

ZÁPIS O ZJIŠTĚNÍ DALŠÍCH ÚKONŮ

k Výzvě k provedení běžné opravy č. 175420122

Typ vozidla: R7. vozidla:
Číslo Požadavkovélw
listu, ke kterému se
zjištění vztahuje:

T-815 8x8 Muitilift
MKIV

298-77-43 PL 30/2017

Popis provedených
zkoušek a testů

Provádění prací na základě PÍ, 30

Popis vlastního
kontrolního zjištění

a návrh na odstranění
závady

V průběhu prací na opravě vozidla byly zjištěny další závady, které je
nutné opravit k zajištění správné funkce.

Návrh na odstranění - viz. Příloha č. 1 a 2.

Počet hodin na zjištění
rozsahu poruchy

(závady)

Zjištěno v průběhu prací
podle PL. 30

Náklady na vlastní
úkony na provedení

dalších úkonu
97 200.- Kč

Přehled a ceny
potřebného materiálu Viz. Příloha 1 a 2 58 858.31-Kč

Přehled a ceny
potřebných kooperací 28000. Kč

Ostatní náklady
zhotovitele 13 988.43- Kč

Návrh termínu
zahájení díla

Po podpisu Zápisu o DÚ Návrh termínu
ukončení díla

Do 45 dnů po podpisu
Zápisu o DÚ

Celková cena v součtu
všech uvedených

nákladů za provedení
dalších úkonu uvedená

v Kč bez DPH

198 046.74- Kč

Celková cena v součtu
všech uvedených

nákladů za provedení
dalších úkonů uvedená

v Kč sDPH

239 636.56- Kč

Technická
dokumentace

zhotovitele
dle přílohy Č. lOSoD č. 165410163

Podpis zástupce
zhotovitele

oprávněného jednat ve
věcech technických

a razítko

Dne 9. 6. 2017 Ing. Josef Zik

--------------------------------------------------

VQOCKV TECWSCXY tjTAv „
rtMd vtupvvm>W**»í9i



Vyjádření ZOVT

Vyjádření ZSOJ
k provedení SO.I

S provedením dalších úkonů v plném rozsahu souhlasím - ncgouhlosím-

Požaduji konečnou kontrolu
\‘.Ji l/i** 1 > : * I 1 u»•p

Datum kpi. Bc. Jan

•■•vňcrr mbiti: možnosti vnnetleni SUJ

£OJ bude provedeno Dodfe požad

111

rdeDt-.iBS 083 išG> Datum 2 6'*06- 2017 Ing. IREK

hmlnn.il. tilul. jméno,příjmení, ražitlo a podpis

/

Zhotovitel zahájí provedení díla po písemném potvrzení Zápisu o zjištění DÚ a ukončí do 45 dnů po

písemném potvrzení tohoto zápisu.

Ředitel

Vojenského technického ústavu, s.p.

Mgr. Jiří PROTIVA

Mor liří Protiva D|9«á|"éP°dePsa|M9'-,iH,’ro|1''a
IVtyi. Jlll riutlvd Datum:2017.06.30 14:05:18t02W

podepsáno elektronicky

Ředitelka

odboru logistiky, zabezpečení a podpory

sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

podepsáno elektronicky



CENOVÁ NABÍDKA č. 030/2017

Kontrolní zjištění. Výzva 6. 175420122

KALKULACE

BEZ DPH

Položka

—

Příloha 9 Materiál
Vlastni
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

1 10000 33120,00 28000,00 71120,00

2 0 32 8580 4320,00 12900,00

3 11253,65 10800,00 22053,65

4 0 14 27360 20160,00 47520,00

5 5760,00 5760,00

6 320 1440,00 1760,00

7 220 2160,00 2380,00

8 235 2160,00 2395,00

9 365 13680,00 14045,00

10 524,66 3600,00 4124,66

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

—
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
CELKEM: 58858,31 97200,00 28000,00 0,00 184058,31
Kontrolní soufet: 184058,31

Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 13988,43
CELKOVÁ CENA bez DPH 198046,74
CELKOVÁ CENA s DPH 239636,56



PŘEHLED ÚKONŮ 0 - Oprava, ND-náhradni díl

Číslovaní shodne s protokolem i DCftKTACl

Defektacedle kontrolního zjištěni

Prorezavélá kabina pod čelním oknem, lze nacenit mimo přílohu 9 

2 Poškozené čelní okno ve výhledu řidiče, lze nacenit pol.32 přílohy 9 O 

? Unik oleje ze servořízeni vadné zadní čerpadlo, lze nacenit mimo přílohu 9

4 Z důvodu rozebrání nutno přetésnit pistnice akčního členu ramene háku , lze nacenit pol. 14 přílohy 9

5 Seřízeni zámků pistnic akčního členu ramene háku, lze nacenit mimo přílohu 9

b Výměna poškozené hadice turba, lze nacenit mimo přílohu 9

7 Poškozená olejová hadice serva. lze nacenit mimo přílohu 9

S Poškozena olejová hadice serva, lze nacenit mimo přílohu 9

9 Poškozené gufero kaple ventilátoru, lze nacenit mimo přílohu 9 

1(1 Poškozený spojkový válec, lze nacenit mimo přílohu 9

CENOVÁ NABÍDKA č. 030/2017
Kontrolní zjištěni. Výzva č 175420122

Elektronický

Platnost do: 1.6.2018



Počet listů: 2
Přílohy: 2/i

ZÁPIS O ZJIŠTĚNÍ DALŠÍCH ÚKONŮ Č. 2

k Výzvě k provedení běžné opravy ě. 175420122

Typ vozidla: RZ vozidla:
Číslo Poiadavkového
listu, ke kterému se
zjištění vztahuje:

T-815 8x8 Multilift
MK1V

298-77-43 PL 30/2017

Popis provedených
zkoušek a testu

Provádění prací na základě PL 30

Popis vlastního
kontrolního zjištění

a návrh na odstranění
závadv

V průběhu prací na opravě vozidla byly zjištěny další závady, které je

nutné opravit k zajištění správné funkce.

Návrh na odstranění - viz. Příloha č. 1 a 2.

Počet hodin na zjištění
rozsahu poruchy

(závady)

Zjištěno v průběhu prací
podle PL 30

Náklady na vlastní
úkony na provedení

dalších úkonú
34 560,- Kč

Přehled a ceny
potřebného materiálu

Viz. Příloha 1 a 2 109 046.40- Kč

Přehled a ceny
potřebných kooperací

0, Kč

Ostatní náklady
zhotovitele

10 914.09- Kč

Návrh termínu
zahájení díla

Po podpisu Zápisu o DÚ
Návrh termínu
ukončení díla

Do 45 dmi po podpisu
Zápisu o DÚ

Celková cena v součtu
všech uvedených

nákladu za provedení
dalších úkonu uvedená

v Kč bez DPH

154 520,49- Kč

Celková cena v součtu
všech uvedených

nákladu za provedení
dalších úkonú uvedená

v Kč s DPH

186 969.79- Kč

Technická
dokumentace

zhotovitele
dle přílohy č. IOSoDč. 165410163

Podpis zástupce
zhotovitele

oprávněného jednat ve
věcech technických

a razítko

Dne 14. 6. 2017 Ing. Josef Zikm
VOJ6VSKV TECHKlCKV USTAV

ymvn nroa VTuPv

lč 247J? 523 Viy



Vyjádření ZQVT

S provedením dalších úkonů v plném rozsahu souhlasím - ncsouhlnsímr

Požaduji konečnou kontrolu
.irV, Vil’I- V

Datum kpt. Bc. Jan SALABA

:r, ,siinnzmatnostiurawMniSO.i

\ &01 .bude prováděno podte pož

Vyjádření ZSOJ i1t

k pro> oděn. >'OJ rclerjn S8S 083 Datum 2 6 '"06- 2017 ln G::REK

hodnost, mul.jméno.pH/meni. razítkoapodpis

Zhotovitel zahájí provedení díla po písemném potvrzení Zápisu o zjištění DÚ a ukončí do 45 dnu po

písemném potvrzení tohoto zápisu.

Ředitel

Vojenského technického ústavu, s.p.

Mgr. Jiří PROTIVA

Mnr liří Protiva DtoMInípodepMlí^JHProiiva
IViyi. JIH riUUVd Datum^Oiy.OÓ.BOUtOS^+tWOO’

podepsáno elektronicky

Ředitelka

odboru logistiky, zabezpečení a podpory

sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

podepsáno elektronicky



CENOVÁ NABÍDKA č 030/2017

Kontrolní zjištěni č. 2. Výzva č. 175420122

BEZ DPH

Položka Příloha 9 Materiál
Vlastni
náklady Kooperace Subdodavatel CELKEM

1 78025,6 17280,00 95305,60

2 16 931,20 8640,00 25571,20

3 14 089,60 8640,00 22729,60

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

o.oc 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

CELKEM: 109046,40 34560.00 0,00 0,00 143606,40

Kontrolní součet: 143606.40

Ostatní náklady zhotovitele 7,6% 10914,09

CELKOVÁ CENA bez DPH 154520,49
CELKOVÁ CENA s DPH 186969,79



PŘEHLED ÚKONŮ 0 Oprava; ND-náhradní díl

Číslováni shodne s protokolem z DEFEKTACE

Defektace dle kontrolního zjištění

1 Opotřebované brzdové pakny všech náprav, lze nacenit mimo přílohu 9

2 Poškozené brzdové bubny předních náprav, lze nacenit mimo přílohu 9

? Poškozené brzdové bubny zadních náprav, lze nacenit mimo přílohu 9

CENOVÁ NABÍDKA č. 030/2017

Kontrolní zjištěni č. 2. Výzva č. 175420122

Elektronický p 

Certifikát autora poi
Jméno • Pavlín* Četní 

Vydal: ACAeID2.1 - 
Platnost do: 16 2018


